


WYDZIAL ARCHITEKTURY

atrakcje: wycieczki w grupach do sal ¢wiczen

godzina

9:00-12:00

10:00-12:00
10:00-12:00
12:00-14:00
12:00-14:00
12:00-14:00
12:00-13:00

atrakcje miejsce

Projektowanie architektoniczne

4164, 306, 311/402c,

304 budynek GG
Techniki komputerowe CAD 353,354 budynek GG
Malarstwo 500 budynek GG
Geometria wykresina 413/402 budynek GG
Malarstwo 500 budynek GG

Projektowanie architektoniczne 311, 416a budynek GG

Spotkanie z gronem dziekanskim 304 budynek GG

budynek GG - budynek nr 1 na mapie

WYDZIAL CHEMICZNY

atrakcje:

pokazy chemiczne, zwiedzanie wydziatu, spotkanie z Prodziekan

godzina

9:00-11:00
12:00-14:00

9:15
10:15
11:15

12:00-13:15

13:15

atrakcje

Punkt informacyjny

Zwiedzanie wydziatu, wydziatowi
przewodnicy czekajag przed
wejsciem do budynku A Wydziatu
Chemicznego

Wielka magia reakcji chemicznych
- pokaz Naukowego Kota Chemikow

Spotkanie z Prodziekan - prezentacja

kierunkoéw realizowanych na
Wydziale Chemicznym

budynek A WCH - budynek nr 6 na mapie

miejsce

parter budynku A WCH

portiernia
budynek A WCH

audytorium
budynek A WCH

audytorium
budynek A WCH

WYDZIAL ELEKTRONIKI, TELEKOMUNIKAC]I
I INFORMATYKI

atrakcje: zwiedzanie laboratoriéw

godzina

8:30-14:30

8:30-10:30

9:00-11:00

9:00-11:00

atrakcje

Laboratorium Systeméw Wbudo-
wanych w Automatyke i Robotyke

Laboratorium Programowalnych
Sterownikéw Logicznych

Laboratorium Projektéw Rozwo-
jowych Katedry Systeméw i Sieci
Radiokomunikacyjnych

Laboratorium Systemdw Trankin-
gowych i Radia Programowalnego

miejsce

128 budynek EA

541 budynek EA

404 budynek EA

407 budynek EA



godzina

9:00-11:00

9:00-11:00

9:00-11:00

9:00-12:00

9:00-13:00
9:00-13:00
9:00-13:00
9:00-14:00
10:00-11:30

10:00-12:00

10:00-12:00

10:00-12:00

11:00-13:00
10:00-14:00
11:00-13:00

budynek EA-
budynek NE -

atrakcje

Koto Cell
Daimonion Klub

Laboratorium Zaawansowanych
Animacji Komputerowych

Stoisko promujace Klub HDK PCK

jidee honorowego oddawania krwi
Laboratorium Projektéw i Dyploméw
Laboratorium Sieci Transmisji Informacji
Laboratorium Technologii VOiP
Laboratorium Robotéw Przemystowych
Rezyserka - studio nagraniowe

Laboratorium Uktaddw i Systemdéw
Mikroelektronicznych

Katedralne laboratorium KASKLab

Prezentacja Makiety Kolejowej
w Laboratorium Integracji Systemow
Automatyki

Laboratorium UdZzwiekawiania Filmow
Systemy wizualizacji Informacji
Komora bezechowa

budynek nr 41 na mapie
budynek nr 42 na mapie

miejsce
404 budynek EA

427 budynek EA

216 budynek NE

holw budynku NE

616 budynek EA
618 budynek EA
605 budynek EA
63 budynek EA
41 budynek EA

337 budynek EA

527/514 budynek EA

367 budynek NE

728 budynek EA
338 budynek EA
802 budynek EA

WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI | AUTOMATYKI

atrakcje: zwiedzanie laboratoriéw, spotkania z Dziekanem i studentami

godzina
10:15-10:30
10:30-11:00

11:00-12:30

atrakcje

Spotkanie z Dziekanem
Spotkanie ze studentami

miejsce
E1budynek EiA
E1budynek EiA

Szlakiem studenta po wydziale - wydziatowi
przewodnicy oprowadzg po laboratoriach wydzia-

fowych: Laboratorium Miernictwa Elektrycznego,
Laboratorium Podstaw Elektrotechniki, Labora-
torium Komputerowych Systemdéw Sterowania,
Laboratorium Wysokich Napie¢, Laboratorium
Maszyn Elektrycznych, Laboratorium Automatyki

E1budynek EiA

Napedu Elektrycznego, Laboratorium Uktadéw
Energoelektronicznych, Laboratorium LINTE"2.

Na szlaku zorganizowane bedg pokazy

laboratoryjne i spotkania z wyktadowcami.

Start przy wejsciu do sali E1

budynek EiA - budynek nr12 na mapie



WYDZIAL FIZYKI TECHNICZNE] | MATEMATYKI
STOSOWANE])

atrakcje: zwiedzanie laboratoriéw, spotkanie z Prodziekan

godzina atrakcje miejsce
11:00-11:15  Spotkanie z Prodziekan 252 budynek GG
1:2012:30 Prezentacja kierunkéw studiow 252 budynek GG

realizowanych na wydziale

hol przed Aulg

11:35-14:00  Prezentacja két naukowych budynek GG

Wycieczki po wydziale: zwiedzanie
10:00-14:00  laboratoriéw naukowych i pracowni 102 budynek GG
studenckich. Zbiérka 102 GG

budynek GG - budynek nr 1 na mapie

WYDZIAL INZYNIERII LADOWE] | SRODOWISKA

atrakcje: zwiedzanie laboratorium, spotkanie z Prodziekanami
godzina atrakcje miejsce

Wycieczki po wydziale - wydziatowi przewodnicy
oprowadza po laboratoriach wydziatowych, w zalez-
nosciod zainteresowania kandydata: Laboratorium
Hydrauliki, Laboratorium Technologii Wody i Sciekéw,
laboratoria w budynku ,Kuzni”, Laboratorium Badan
Drogowych, Laboratorium Konstrukcji Betonowych,
Laboratorium Geologiczne, ogrédek meteorologiczny.
Zapisy - stanowisko wydziatu w holu przed biblioteka

9:00-15:00

hol przed biblioteka
budynek GG

Spotkanie z prodziekanami ds. ksztatcenia,
11:00 ds. studidw, petnomocnikami kierunkéw, ktérzy

zaprezentuja oferte edukacyjng Wydziatu. Na

spotkaniu obecnibeda réwniez studenci

155
bud. GG

budynek GG - budynek nr 1 na mapie

WYDZIAL MECHANICZNY

punkt informacyjny na parterze budynku Wydziatu Mechanicznego
atrakcje: zwiedzanie laboratoriéw, wyktad, spotkania z Dziekanem
i studentami

godzina atrakcje miejsce

10:00-11:00  Laboratorium Komputerowo Wspomaganego 033E budynek WM
Projektowania Proceséw Technologicznych:
Zastosowanie komputerowych systeméw do
projektowania obrébki

Laboratorium Wspétrzednosciowej Techniki
Pomiarowej: Wspoétrzednosciowe pomiary 032 budynek WM
czesci maszyn

10:00-12:00

10:00-13:00 Wykiad: Techniki ksztattowania, spajania

i regeneracji 414 budynek WM

10:00-14:00 | aboratorium Spawalnictwa: Spawanie

PR SO 027 budynek WM
w Swiecie realnym i wirtualnym

Laboratorium Mikroskopii Swietlnej:

10:00-14:00 Obserwacje i analizy optyczne

211 budynek CNB



godzina

10:00-14:00

10:00-13.00

10:00-14:00

10:00-14:00

10:15-12:00

10:15-12:00

11:00-11:15

11:15-12:15

11:15-14:00

12:00-13:00

12:00
2:30,
13:00
13:30

12:00-12:45
13:00-13:45

12:00-14:00

12:15-14:00

atrakcje

Laboratorium Mikroskopii Elektronowej:
Swiat w skali mili, mikro i nano

Laboratorium Obrabiarek i Proceséw
Technologicznych: Obrébka na centrum
frezarskim, elektrodrazarce drutowej,

na tokarce z programowalnym wrzecionem

Laboratorium Miernictwa Cieplnego i Badan
Urzadzen Termoenergetycznych: Bezsty-
kowe pomiary temperatury - termowizja

i termografia ciekiokrystaliczna

Laboratorium Intensyfikacji Wymiany Ciepta:
Zaawansowane techniki odbioru ciepta
-wrzenie w przeplywie przez miniszczeliny

i minikanaty

Laboratorium Automatyki: Automatyka

w mechanice

Laboratorium Robotyki: Robot przemystowy
w labiryncie (pokaz dla grup max 10 os.
trwajacy ok.15 min)

Spotkanie z Dziekanem

Wyktad otwarty: Biomechanika -
zastosowanie i wyzwania

Wyktad ilaboratorium: Komputerowe
Wspomaganie Prac Inzynierskich - CAE

Laboratorium Tomografii Komputerowej

i UltradZzwiekéw: Mikrotomografia kompute-
rowa- zajrze¢ do wnetrza przedmiotu
(max 15 0s6b)

Pokazy poswiecone zagadnieniom
zwigzanym z implantologig oraz inzynieria
medyczna. Jeslichcesz blizej poznac¢ anatomie
i fizjologie cztowieka z perspektywy inzyniera,
zaglebic sie w Swiat sztucznych narzaddéw
iinteligentnych materiatéw lub przetestowac
nowoczesng aparature laboratoryjna

-to fantastyczna okazja

Trudnos$ci w poruszaniu sie na wézku
inwalidzkim (dwie grupy po 15 0séb)

Laboratorium Pneumatyki:
Energia sprezonego powietrza

Tajemnice Politechniki Gdaniskiej (i okolic)
z historig w tle - prelekcja (45 min)
i spacer (60 min)

budynek WM - budynek nr 40 na mapie
budynek CNB - budynek nr 18 na mapie
budynek BLM - budynek nr 15 na mapie

miejsce

0712 budynek CNB

033 budynek WM

101 budynek BLM

103 budynek BLM

100 budynek WM

114 budynek WM

303 budynek WM

303 budynek WM

457 budynek GG

013 budynek CNB

316 budynek CNB

15 budynek BLM

501 budynek WMB

LM tereny
wokot kampusu

WYDZIAL OCEANOTECHNIKI 1 OKRETOWNICTWA

atrakcje: zwiedzanie laboratoriéw, warsztaty, pokazy dronéw i robotéw,
spotkanie z Dziekanem

godzina
10:30-11:00
11:00-12:00

atrakcje

Pokazy robotéw LEGO
Laboratorium Technologii Okretu

miejsce
162 budynek WOIiO
42 budynek WOiO



godzina

11:00-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00

13:00-14:00

atrakcje

Laboratorium Hydromechaniki Okretu

- konkurs wyscigi statkéw zbudowanych
z papieru przez uczestnikéw na basenie
modelowym

Spotkanie z Dziekanem Wydziatu,
nowoscina wydziale

Prezentacja WRS

Prezentacja Kofa Naukowego PIKSEL
Prezentacja Kota Naukowego KORAB

The Art of Flight - pokaz dronéw.

W zaleznosci od pogody pokaz odbedzie
sie w holu budynku na | pietrze WOiO
lub na zewnatrz

Budynek WOiO - budynek nr 30 na mapie

W WYDZIAL ZARZADZANIA | EKONOMII

atrakcje: wyktady i warsztaty, spotkanie z Dziekan

godzina

10:00-10:40

11:00-12:00

13:10-14:10

atrakcje

Spotkanie z Dziekan i studentami. Jakie

mozliwosci czekajg na nowych studentéw?

Jak wyjechac za granice w ramach wizyty
studyjnej? Jaki wybra¢ kierunek studiow?

LFinancial traps”- Wyktad otwarty, prowa-
dzony w jezyku angielskim. Poznasz finan-

sowe zabezpieczeniaiczyhajace
niebezpieczeristwa w Swiecie ekonomii

,0szczedzanie - podstawy teorii i praktyka”.
Na wykiadzie przedstawiony zostanie model
oprocentowania prostego oraz sktadanego.

Dodatkowo, w powyzszym kontekscie
omdéwiony zostanie podatek od zyskéw
kapitatowych

miejsce

basen modelowy
WO0i0

119 budynek WOiO

119 budynek WOiO
119 budynek WOiO
119 budynek WOiO

hol w budynku
WO0i0

miejsce

107
budynek ZiE

107
budynek ZiE

107
budynek ZiE

Na warsztaty obowigzuja wczesniejsze zapisy: e-mail: pjacewicz@zie.pg.edu.pl

09:00-10:00

11:00-13:00

12:00-13:00

12:05-13:05
13:15-14:15

,Potega idealnego wizerunku” - Pare stéw

odress codzie, a takze o tym jak on wptywa
na poradzenie sobie na studiach i nie tylko...

JJak sie komunikowac z innymi wykorzystujac
znajomosc typdw osobowosci?” - Umiejetnosc

efektywnego komunikowania sie z innymi
staje sie jedna z najbardziej pozadanych
umiejetnosci na rynku pracy. Zapraszamy

na warsztat, na ktérym dowiesz sie jak zna-
jomos¢ typéw osobowosci Ci w tym pomoze

,Poznaj nabywcoéw - tworzenie badania
marketingowego

,Kosmiczny Projekt” - na warsztacie udowod-

nimy Wam, ze nawet zbudowanie statku
kosmicznego dla kurzego jajka to ,pikus”,
jezeliwie sie, co to projekt

budynek ZiE - budynek nr 50 na mapie
budynek GG - budynek nr 1 na mapie

10-1M
budynek ZiE

203 budynek ZiE

102 bud. ZiE

10-1M
budynek ZiE



